
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Rumilly - Songieu

13/07/2013Date :

Tour du Valromey OrganisationOrganisateur - Organiser :

Ain-ternational Rhône-Alpes Valromey TourEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Siberia Cycling Team 
47 - 46 - 48 
Equipe de France 
129 - 126 - 130 
Avia Crabbe Cycling Team 
62 - 64 - 61 
Pôle Espoir La Roche Sur Yon 
34 - 31 - 35 
Comité Rhône-Alpes 
25 - 24 - 21 
CD 74 
86 - 87 - 90 
DCM Cycling Team 
97 - 100 - 99 
Enerthem BKCP 
9 - 10 - 6 
Team verandas Chevigny 
76 - 79 - 80 
Württemberg Radsportverband 
40 - 37 - 38 
CD 73 
4 - 5 - 1 
CR4C Roanne 
20 - 19 - 17 
Wallonie 
83 - 85 - 81 
Entente Annemasse-Ornans 
144 - 141 - 145 
Koninklijk Balen Bicycle Club 
28 - 26 - 29 
Team Rheinland Pfalz 
93 - 94 - 95 
Onder Ons Parike 
69 - 66 - 68 
Cube Spie CT 
11 - 12 - 14 
Bourg Ain Cyclisme 
136 - 140 - 138 
De Jonge renner 
74 - 71 - 72 
Comité Auvergne 
41 - 42 - 44 
Zannata - Lotto CT Menen VZW 
58 - 60 - 59 
CD 69 
51 - 53 - 54 
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08h13'55'' 

08h19'22'' 

08h21'27'' 

08h22'08'' 

08h25'50'' 

08h31'16'' 

08h32'50'' 

08h32'56'' 

08h32'58'' 

08h33'59'' 

08h35'58'' 

08h36'52'' 

08h37'58'' 

08h40'02'' 

08h40'18'' 

08h42'21'' 

08h42'25'' 

08h46'24'' 

08h46'49'' 

08h47'00'' 

08h47'56'' 

08h51'03'' 

08h53'17'' 

05'27'' 

07'32'' 

08'13'' 

11'55'' 

17'21'' 

18'55'' 

19'01'' 

19'03'' 

20'04'' 

22'03'' 

22'57'' 

24'03'' 

26'07'' 

26'23'' 

28'26'' 

28'30'' 

32'29'' 

32'54'' 

33'05'' 

34'01'' 

37'08'' 

39'22'' 
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Equipe de France 

Siberia Cycling Team 

Pôle Espoir La Roche Sur Yon 

Comité Rhône-Alpes 

Avia Crabbe Cycling Team 

Württemberg Radsportverband 

Enerthem BKCP 

CD 73 

Team verandas Chevigny 

Wallonie 

CR4C Roanne 

Team Rheinland Pfalz 

Cube Spie CT 

Koninklijk Balen Bicycle Club 

DCM Cycling Team 

Entente Annemasse-Ornans 

De Jonge renner 

Bourg Ain Cyclisme 

Onder Ons Parike 

CD 74 

Comité Auvergne 

Zannata - Lotto CT Menen VZW 

CD 69 

23h05'15'' 

23h05'58'' 

23h12'10'' 

23h15'29'' 

23h16'34'' 

23h27'12'' 

23h28'11'' 

23h28'24'' 

23h32'13'' 

23h36'17'' 

23h42'09'' 

23h42'35'' 

23h43'22'' 

23h45'26'' 

23h45'35'' 

23h48'36'' 

23h52'35'' 

23h52'55'' 

23h56'48'' 

23h58'07'' 

24h00'22'' 

24h01'03'' 

24h03'18'' 

43'' 

06'55'' 

10'14'' 

11'19'' 

21'57'' 

22'56'' 

23'09'' 

26'58'' 

31'02'' 

36'54'' 

37'20'' 

38'07'' 

40'11'' 

40'20'' 

43'21'' 

47'20'' 

47'40'' 

51'33'' 

52'52'' 

55'07'' 

55'48'' 

58'03'' 
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